
2024

Dokumentum neve A dokumentációs rendszerben található táblázatok listája Ugrás

Alapadatok Adatok megadása KVI_MOD_ALAPADATOK!$A$1

Összefüggések Táblázatok adatainak összefüggései KVI_MOD_ÖSSZEFÜGGÉSEK!$A$1

1.1. melléklet BEVÉTELEK, KIADÁSOK ÖSSZEVONT MÉRLEGE KVI_MOD_1.1.sz.mell.!$A$1

1.2. melléklet KÖTELEZŐ FELADATOK BEVÉTELEINEK, KIADÁSAINAK ÖSSZEVONT MÉRLEGE KVI_MOD_1.2.sz.mell.!$A$1

1.3. melléklet ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK BEVÉTELEINEK, KIADÁSAINAK ÖSSZEVONT MÉRLEGE KVI_MOD_1.3.sz.mell.!$A$1

1.4. melléklet ÁLLAMIGAZGATÁSI FELADATOK BEVÉTELEINEK, KIADÁSAINAK ÖSSZEVONT MÉRLEGE KVI_MOD_1.4.sz.mell.!$A$1

2.1. melléklet Működési célú bevételek, kiadások mérlege KVI_MOD_2.1.sz.mell!$A$1

2.2. melléklet Felhalmozási célú bevételek, kiadások mérlege KVI_MOD_2.2.sz.mell!$A$1

Ellenőrző lista Ellenőrzés az 1-es és 2.1., 2.2. mellékletek adati esetében KVI_MOD_ELLENŐRZÉS!$A$1

3. melléklet MURAKERESZTÚR KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló kötelezettségeiKVI_MOD_3.sz.mell.!$A$1

4. melléklet MURAKERESZTÚR KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA saját bevételeinek részletezése az adósságot keletkeztető ügyletből származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításáhozKVI_MOD_4.sz.mell.!$A$1

5. melléklet MURAKERESZTÚR KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 2024. évi adósságot keletkeztető fejlesztési céljai KVI_MOD_5.sz.mell.!$A$1

6. melléklet Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként KVI_MOD_6.sz.mell.!$A$4

7. melléklet Felújítási kiadások előirányzata felújításonként KVI_MOD_7.sz.mell.!$A$1

8. melléklet Európai uniós támogatással megvalósuló projektek KVI_MOD_8.sz.mell.!$A$1

9.1. melléklet Összes  bevétel, kiadás KVI_MOD_9.1.sz.mell!$A$1

9.1.1. melléklet Kötelező feladtok bevételei, kiadásai KVI_MOD_9.1.1.sz.mell!$A$1

9.1.2. melléklet Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai KVI_MOD_9.1.2.sz.mell!$A$1

9.1.3. melléklet Államigazgatási feladatok  bevételei, kiadásai KVI_MOD_9.1.3.sz.mell!$A$1

9.2. melléklet Murakeresztúri Közös Önkormányzati Hivatal KVI_MOD_9.2.sz.mell!$A$1

9.3. melléklet Murakeresztúri Óvoda KVI_MOD_9.3.sz.mell!$A$1

9.4. melléklet 2 kvi név KVI_MOD_9.4.sz.mell!$A$1

9.5. melléklet 3 kvi név KVI_MOD_9.5.sz.mell!$A$1

9.6. melléklet 4 kvi név KVI_MOD_9.6.sz.mell!$A$1

9.7. melléklet 5 kvi név KVI_MOD_9.7.sz.mell!$A$1

9.8. melléklet 6 kvi név KVI_MOD_9.8.sz.mell!$A$1

9.9. melléklet 7 kvi név KVI_MOD_9.9.sz.mell!$A$1

6.10. melléklet 8 kvi név KVI_MOD_9.10.sz.mell!$A$1

6.11. melléklet 9 kvi név KVI_MOD_9.11.sz.mell!$A$1

6.12. melléklet 10 kvi név KVI_MOD_9.12.sz.mell!$A$1

10. melléklet Adatszolgáltatás 
az elismert tartozásállományról KVI_MOD_10.sz.mell!$A$1

Ellenőrző lista A 1.1. és a 9.1+…9.12. mellékletek egyezőségeinek ellenőrzéséhez ELLENŐRZÉS_KVI_MOD!A1

Tartalomjegyzék

2 SZ. MÓDOSÍTÁS UTÁNI KÖLTSÉGVETÉS ELŐIRÁNYZATAINAK ALAKULÁSÁRÓL



év: 2024

a 7 / 2024. ( IX.30. ) önkormányzati rendelethez

2 sz. módosítás utáni III. negyedéves

Mellékletben külön!

Igen

1. költségvetési szerv neve Murakeresztúri Óvoda

2. költségvetési szerv neve 2 kvi név

3. költségvetési szerv neve 3 kvi név

4. költségvetési szerv neve 4 kvi név

5. költségvetési szerv neve 5 kvi név

6. költségvetési szerv neve 6 kvi név

7. költségvetési szerv neve 7 kvi név

8. költségvetési szerv neve 8 kvi név

8. költségvetési szerv neve 9 kvi név

10. költségvetési szerv neve 10 kvi név

ALAPADATOK

MURAKERESZTÚR KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

Murakeresztúri Közös Önkormányzati Hivatal

Teendő:
Ha nem a székhely szerinti önkormányzatra készülnek a táblázatok, kattintson ide

,ha feljön az "Igen" és "Nem" akkor kattintson a "Nem"-re. Ezt csak a  közös hivatallal 
rendelkező önkormányzatok esetében kell megtenni, polgármesteri hivatalok esetében 
minditg az alaphelyzetet (Igen) kell meghagyni!
Magyarázat:
Csak székhellyel rendelkező önkormányzatnál lehet közös hivatal, a többinél nem. ezért 
abban az esetben , ha másik önkormányzat táblázatait készítik az Igen-ről Nem-re 
történő váltásra azért van szükség, hogy a 6.1 (Önkormányzati táblázatok) melléklet 
számai után a költségvetési szervek melléklet számai 6.2.-vel folytatódjanak. A közös 
hivatal táblázatai továbbra is megmaradnak, de azokat ebben az esetben nem kell 
kinyomtatni. Ezt a műveletet a rendszer minden blokknál (Költségvetési rendelet, 
költségvetési rendelet módosítása, előirányzatok nyilvántartása, időközi tájékoztató, 

A KV_1.1.sz.mell. fülnél a 4. Közhatalmi bevételek bevételi jogcímei, abban az esetben 
ha az önkormányzatnál más bevételi jogcímek is előfordulnak, akkor bármelyik bevételi 
jogcím átírható arra, amit szerepeltetni szeretne az önkormányzat. 
Ezt csak a KV_1.1.sz.mell. fülnél kell elvégzeni, a többi táblázat automatikusan 
javítódik!



Időközi tájékoztató űrlapjainak összefüggései:

2024. évi eredeti előirányzat BEVÉTELEK

KVI_MOD_1.1.sz.mell. Bevételek táblázat C oszlop 59 sora = KVI_MOD_2.1.sz.mell. táblázat C oszlop 13 sor + KVI_MOD_2.2.sz.mell. táblázat C oszlop 12 sor 

KVI_MOD_1.1.sz.mell. Bevételek táblázat C oszlop 83 sora = KVI_MOD_2.1.sz.mell. táblázat C oszlop 24 sor + KVI_MOD_2.2.sz.mell. táblázat C oszlop 25 sor 

KVI_MOD_1.1.sz.mell. Bevételek táblázat C oszlop 84 sora = KVI_MOD_2.1.sz.mell. táblázat C oszlop 25 sor + KVI_MOD_2.2.sz.mell. táblázat C oszlop 26 sor 

2024. évi összes módosítás BEVÉTELEK

KVI_MOD_1.1.sz.mell. Bevételek táblázat D oszlop 59 sora = KVI_MOD_2.1.sz.mell. táblázat D oszlop 13 sor + KVI_MOD_2.2.sz.mell. táblázat D oszlop 12 sor 

KVI_MOD_1.1.sz.mell. Bevételek táblázat D oszlop 83 sora = KVI_MOD_2.1.sz.mell. táblázat D oszlop 24 sor + KVI_MOD_2.2.sz.mell. táblázat D oszlop 25 sor 

KVI_MOD_1.1.sz.mell. Bevételek táblázat D oszlop 84 sora = KVI_MOD_2.1.sz.mell. táblázat D oszlop 25 sor + KVI_MOD_2.2.sz.mell. táblázat D oszlop 26 sor 

2024. módosított előirányzat BEVÉTELEK

KVI_MOD_1.1.sz.mell. Bevételek táblázat E oszlop 59 sora = KVI_MOD_2.1.sz.mell. táblázat E oszlop 13 sor + KVI_MOD_2.2.sz.mell. táblázat E oszlop 12 sor 

KVI_MOD_1.1.sz.mell. Bevételek táblázat E oszlop 83 sora = KVI_MOD_2.1.sz.mell. táblázat E oszlop 24 sor + KVI_MOD_2.2.sz.mell. táblázat E oszlop 25 sor 

KVI_MOD_1.1.sz.mell. Bevételek táblázat E oszlop 84 sora = KVI_MOD_2.1.sz.mell. táblázat E oszlop 25 sor + KVI_MOD_2.2.sz.mell. táblázat E oszlop 26 sor 

2024. évi eredeti előirányzat KIADÁSOK

KVI_MOD_1.1.sz.mell. Kiadások táblázat C oszlop 36 sora = KVI_MOD2.1.sz.mell. G oszlop 13 sor + KVI_MOD_2.2.sz.mell. G oszlop 12 sor

KVI_MOD1.1.sz.mell. Kiadások táblázat C oszlop 61 sora = KVI_MOD2.1.sz.mell. G oszlop 24 sor + KVI_MOD_2.2.sz.mell. G oszlop 25 sor

KVI_MOD1.1.sz.mell.Kiadások táblázat C oszlop 62 sora = KVI_MOD2.1.sz.mell. G oszlop 25 sor + KVI_MOD_2.2.sz.mell. G oszlop 26 sor

2024. évi Összes módosítás KIADÁSOK

KVI_MOD_1.1.sz.mell. Kiadások táblázat D oszlop 36 sora = KVI_MOD_2.1.sz.mell. H oszlop 13 sor + KVI_MOD_2.2.sz.mell. H oszlop 12 sor

KVI_MOD_1.1.sz.mell. Kiadások táblázat D oszlop 61 sora = KVI_MOD_2.1.sz.mell. H oszlop 24 sor + KVI_MOD_2.2.sz.mell. H oszlop 25 sor

KVI_MOD_1.1.sz.mell. Kiadások táblázat Doszlop 62 sora = KVI_MOD_2.1.sz.mell. H oszlop 25 sor + KVI_MOD_2.2.sz.mell. H oszlop 26 sor



2024. módosított előirányzat KIADÁSOK

KVI_MOD_1.1.sz.mell. Kiadások táblázat E oszlop 36 sora = KVI_MOD_2.1.sz.mell. I oszlop 13 sor + KVI_MOD_2.2.sz.mell. I oszlop 12 sor

KVI_MOD_1.1.sz.mell. Kiadások táblázat E oszlop 61 sora = KVI_MOD_2.1.sz.mell. I oszlop 24 sor + KVI_MOD_2.2.sz.mell. I oszlop 25 sor

KVI_MOD_1.1.sz.mell. Kiadások táblázat E oszlop 62 sora = KVI_MOD_2.1.sz.mell. I oszlop 25 sor + KVI_MOD_2.2.sz.mell. I oszlop 26 sor



 Forintban!

Eredeti

előirányzat
Összes módosítás Módosított előirányzat

A B C D E

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (10+…+11+…+14) 257 841 707 26 179 012 284 020 719

2 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 105 576 547 105 576 547

3 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 47 517 082 103 424 47 620 506

4 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 30 356 848 2 500 000 32 856 848

5 Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 37 555 552 37 555 552

6 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 3 600 551 2 900 000 6 500 551

7 Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 5 444 873 5 444 873

8 Elszámolásból származó bevételek

9 Elvonások és befizetések bevételei

10 Önkormányzat működési támogatásai (2+…+.9) 224 606 580 10 948 297 235 554 877

11 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

12 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

13 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

14 Egyéb működési célú támogatások bevételei 33 235 127 15 230 715 48 465 842

15 14-ből EU-s támogatás 548 020 548 020

16 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (17+…+21) 71 474 134 84 725 608 156 199 742

17 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 3 028 000 3 028 000

18 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

19 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

20 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

21 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 71 474 134 81 697 608 153 171 742

22    21-ből EU-s támogatás 71 474 134 32 999 935 104 474 069

23 Közhatalmi bevételek (24+…+30) 44 500 000 35 853 688 80 353 688

24 Kommunális adó 8 200 000 8 200 000

25 Idegenforgalmi adó

26 Iparűzési adó 35 900 000 35 753 688 71 653 688

27 Talajterhelési díj 

28 Gépjárműadó

29 Telekadó 400 000 -400 000

30 Egyéb közhatalmi bevételek 500 000 500 000

31 Működési bevételek (32+…+ 42) 81 600 124 24 444 942 106 045 066

32 Készletértékesítés ellenértéke 15 000 15 000

33 Szolgáltatások ellenértéke 37 085 424 5 050 000 42 135 424

34 Közvetített szolgáltatások értéke 2 100 000 2 100 000

35 Tulajdonosi bevételek 6 000 000 8 897 563 14 897 563

36 Ellátási díjak 19 600 000 488 000 20 088 000

37 Kiszámlázott általános forgalmi adó 16 697 500 1 593 000 18 290 500

38 Általános forgalmi adó visszatérítése 2 240 000 2 240 000

39 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 120 120

40 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

41 Biztosító által fizetett kártérítés

42 Egyéb működési bevételek 102 200 6 176 259 6 278 459

43 Felhalmozási bevételek (44+…+48) 7 034 680 7 034 680

44 Immateriális javak értékesítése

45 Ingatlanok értékesítése 7 034 680 7 034 680

46 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

47 Részesedések értékesítése

48 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

49 Működési célú átvett pénzeszközök (50+ … + 52) 5 000 000 25 000 000 30 000 000

50 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

51 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

52 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 5 000 000 25 000 000 30 000 000

53   52-ből EU-s támogatás (közvetlen)

54 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (55+…+57)

55 Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

56 Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

57 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

58   57-ből EU-s támogatás (közvetlen)

59 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+16+23+31+43+49+54) 467 450 645 196 203 250 663 653 895

1. melléklet a 7 / 2024. ( IX.30. ) önkormányzati rendelethez

MURAKERESZTÚR KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

2 SZ. MÓDOSÍTÁS UTÁNI KÖLTSÉGVETÉS ELŐIRÁNYZATAINAK ALAKULÁSÁRÓL

BEVÉTELEK, KIADÁSOK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

B E V É T E L E K

Sor-

szám
Bevételi jogcím

2024. évi



60 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (61+…+63)

61 Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

62 Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

63 Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

64 Belföldi értékpapírok bevételei (65 +…+ 68)

65 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

66 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

67 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

68 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

69 Maradvány igénybevétele (70 + 71) 63 303 511 -12 404 474 50 899 037

70 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 63 303 511 -12 404 474 50 899 037

71 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

72 Belföldi finanszírozás bevételei (73 + … + 75) 40 674 40 674

73 Államháztartáson belüli megelőlegezések 40 674 40 674

74 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

75 Lekötött betétek megszüntetése

76 Külföldi finanszírozás bevételei (77+…+80)

77 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

78 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

79 Külföldi értékpapírok kibocsátása

80 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

81 Váltóbevételek

82 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

83 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (60 + 64+69+72+76+81+82) 63 303 511 -12 363 800 50 939 711

84 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (59+83) 530 754 156 183 839 450 714 593 606

 Forintban!

Eredeti

előirányzat
Összes módosítás Módosított előirányzat

A B C D E

1    Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 410 851 245 104 768 661 515 619 906

2 Személyi  juttatások 189 134 584 3 591 152 192 725 736

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 24 256 996 518 067 24 775 063

4 Dologi  kiadások 188 980 665 77 235 684 266 216 349

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai 3 229 000 3 229 000

6 Egyéb működési célú kiadások 5 250 000 23 423 758 28 673 758

7    - a 6-ból:       - Előző évi elszámolásból származó befizetések 24 273 758 24 273 758

8    - Törvényi előíráson alapuló befizetések

9    - Egyéb elvonások, befizetések

10    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

11    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

12    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

13    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 2 250 000 2 250 000

14    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

15    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

16    - Árkiegészítések, ártámogatások

17    - Kamattámogatások

18    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 3 000 000 -850 000 2 150 000

19    - Tartalékok

20          - a 19-ből:             - Általános tartalék

21                                        - Céltartalék

22    Felhalmozási költségvetés kiadásai (23+25+27) 111 923 618 79 030 115 190 953 733

23 Beruházások 6 000 000 2 569 755 8 569 755

24 23-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás

25 Felújítások 102 923 618 75 613 444 178 537 062

26 25-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás 102 923 618 34 999 935 137 923 553

27 Egyéb felhalmozási célú kiadások 3 000 000 846 916 3 846 916

28 27-ből           - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

29    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

30    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 3 000 000 3 000 000

31    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 846 916 846 916

32    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

33    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

34    - Lakástámogatás

35    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

36 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+22) 522 774 863 183 798 776 706 573 639

37 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (38+ … + 40)

38 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

39 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

40 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

41 Belföldi értékpapírok kiadásai (42+ … + 47)

42 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

43 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

44 Kincstárjegyek beváltása

45 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

46 Belföldi kötvények beváltása

47 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

K I A D Á S O K

Sor-

szám
Kiadási jogcím

2024. évi



48 Belföldi finanszírozás kiadásai (49+ … + 52) 7 979 293 40 674 8 019 967

49 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

50 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 7 979 293 40 674 8 019 967

51 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

52 Pénzügyi lízing kiadásai

53 Külföldi finanszírozás kiadásai (54+ … + 58)

54 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

55 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

56 Külföldi értékpapírok beváltása

57 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek

58 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

59 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

60 Váltókiadások

61 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (37+41+48+53+59+60) 7 979 293 40 674 8 019 967

62 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (36.+61) 530 754 156 183 839 450 714 593 606

 Forintban!

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 59. sor - költségvetési kiadások 36. sor) (+/-) -55 324 218 12 404 474 -42 919 744

2

Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 83. sor - finanszírozási 

kiadások 61. sor)

 (+/-)

55 324 218 -12 404 474 42 919 744

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



 Forintban!

Eredeti

előirányzat
Összes módosítás Módosított előirányzat

A B C D E

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (10+…+11+…+14) 257 841 707 26 179 012 284 020 719

2 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 105 576 547 105 576 547

3 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 47 517 082 103 424 47 620 506

4 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 30 356 848 2 500 000 32 856 848

5 Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 37 555 552 37 555 552

6 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 3 600 551 2 900 000 6 500 551

7 Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 5 444 873 5 444 873

8 Elszámolásból származó bevételek

9 Elvonások és befizetések bevételei

10 Önkormányzat működési támogatásai (2+…+.9) 224 606 580 10 948 297 235 554 877

11 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

12 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

13 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

14 Egyéb működési célú támogatások bevételei 33 235 127 15 230 715 48 465 842

15 14-ből EU-s támogatás 548 020 548 020

16 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (17+…+21) 71 474 134 84 725 608 156 199 742

17 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 3 028 000 3 028 000

18 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

19 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

20 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

21 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 71 474 134 81 697 608 153 171 742

22    21-ből EU-s támogatás 71 474 134 32 999 935 104 474 069

23 Közhatalmi bevételek (24+…+30) 22 442 639 35 853 688 58 296 327

24 Kommunális adó 8 200 000 8 200 000

25 Idegenforgalmi adó

26 Iparűzési adó 13 842 639 35 753 688 49 596 327

27 Talajterhelési díj 

28 Gépjárműadó

29 Telekadó 400 000 -400 000

30 Egyéb közhatalmi bevételek 500 000 500 000

31 Működési bevételek (32+…+ 42) 46 040 124 24 444 942 70 485 066

32 Készletértékesítés ellenértéke 15 000 15 000

33 Szolgáltatások ellenértéke 9 085 424 5 050 000 14 135 424

34 Közvetített szolgáltatások értéke 2 100 000 2 100 000

35 Tulajdonosi bevételek 6 000 000 8 897 563 14 897 563

36 Ellátási díjak 19 600 000 488 000 20 088 000

37 Kiszámlázott általános forgalmi adó 9 137 500 1 593 000 10 730 500

38 Általános forgalmi adó visszatérítése 2 240 000 2 240 000

39 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 120 120

40 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

41 Biztosító által fizetett kártérítés

42 Egyéb működési bevételek 102 200 6 176 259 6 278 459

43 Felhalmozási bevételek (44+…+48) 7 034 680 7 034 680

44 Immateriális javak értékesítése

45 Ingatlanok értékesítése 7 034 680 7 034 680

46 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

47 Részesedések értékesítése

48 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

49 Működési célú átvett pénzeszközök (50+ … + 52) 5 000 000 25 000 000 30 000 000

50 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

51 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

52 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 5 000 000 25 000 000 30 000 000

53   52-ből EU-s támogatás (közvetlen)

54 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (55+…+57)

55 Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

56 Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

57 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

58   57-ből EU-s támogatás (közvetlen)

59 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+16+23+31+43+49+54) 409 833 284 196 203 250 606 036 534

MURAKERESZTÚR KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

2 SZ. MÓDOSÍTÁS UTÁNI KÖLTSÉGVETÉS ELŐIRÁNYZATAINAK ALAKULÁSÁRÓL

KÖTELEZŐ FELADATOK BEVÉTELEINEK, KIADÁSAINAK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

B E V É T E L E K

Sor-

szám
Bevételi jogcím

2024. évi



60 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (61+…+63)

61 Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

62 Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

63 Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

64 Belföldi értékpapírok bevételei (65 +…+ 68)

65 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

66 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

67 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

68 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

69 Maradvány igénybevétele (70 + 71) 63 303 511 -12 404 474 50 899 037

70 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 63 303 511 -12 404 474 50 899 037

71 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

72 Belföldi finanszírozás bevételei (73 + … + 75) 40 674 40 674

73 Államháztartáson belüli megelőlegezések 40 674 40 674

74 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

75 Lekötött betétek megszüntetése

76 Külföldi finanszírozás bevételei (77+…+80)

77 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

78 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

79 Külföldi értékpapírok kibocsátása

80 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

81 Váltóbevételek

82 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

83 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (60 + 64+69+72+76+81+82) 63 303 511 -12 363 800 50 939 711

84 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (59+83) 473 136 795 183 839 450 656 976 245

 Forintban!

Eredeti

előirányzat
Összes módosítás Módosított előirányzat

A B C D E

1    Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 353 233 884 104 768 661 458 002 545

2 Személyi  juttatások 174 844 468 3 591 152 178 435 620

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 22 414 341 518 067 22 932 408

4 Dologi  kiadások 150 496 075 77 235 684 227 731 759

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai 3 229 000 3 229 000

6 Egyéb működési célú kiadások 2 250 000 23 423 758 25 673 758

7    - a 6-ból:       - Előző évi elszámolásból származó befizetések 24 273 758 24 273 758

8    - Törvényi előíráson alapuló befizetések

9    - Egyéb elvonások, befizetések

10    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

11    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

12    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 2 250 000 2 250 000

13    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

14    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

15    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

16    - Árkiegészítések, ártámogatások

17    - Kamattámogatások

18    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

19    - Tartalékok

20          - a 19-ből:             - Általános tartalék

21                                        - Céltartalék

22    Felhalmozási költségvetés kiadásai (23+25+27) 111 923 618 79 030 115 190 953 733

23 Beruházások 6 000 000 2 569 755 8 569 755

24 23-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás

25 Felújítások 102 923 618 75 613 444 178 537 062

26 25-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás 102 923 618 34 999 935 137 923 553

27 Egyéb felhalmozási célú kiadások 3 000 000 846 916 3 846 916

28 27-ből           - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

29    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

30    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 3 000 000 3 000 000

31    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 846 916 846 916

32    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

33    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

34    - Lakástámogatás

35    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

36 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+22) 465 157 502 183 798 776 648 956 278

37 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (38+ … + 40)

38 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

39 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

40 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

41 Belföldi értékpapírok kiadásai (42+ … + 47)

42 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

43 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

44 Kincstárjegyek beváltása

45 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

46 Belföldi kötvények beváltása

47 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

K I A D Á S O K

Sor-

szám
Kiadási jogcím

2024. évi



48 Belföldi finanszírozás kiadásai (49+ … + 52) 7 979 293 40 674 8 019 967

49 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

50 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 7 979 293 40 674 8 019 967

51 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

52 Pénzügyi lízing kiadásai

53 Külföldi finanszírozás kiadásai (54+ … + 58)

54 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

55 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

56 Külföldi értékpapírok beváltása

57 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek

58 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

59 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

60 Váltókiadások

61 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (37+41+48+53+59+60) 7 979 293 40 674 8 019 967

62 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (36.+61) 473 136 795 183 839 450 656 976 245

 Forintban!

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 59. sor - költségvetési kiadások 36. sor) (+/-) -55 324 218 12 404 474 -42 919 744

2

Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 83. sor - finanszírozási 

kiadások 61. sor)

 (+/-)

55 324 218 -12 404 474 42 919 744

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



 Forintban!

Eredeti

előirányzat
Összes módosítás Módosított előirányzat

A B C D E

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (10+…+11+…+14)

2 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

3 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

4 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása

5 Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása

6 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

7 Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 

8 Elszámolásból származó bevételek

9 Elvonások és befizetések bevételei

10 Önkormányzat működési támogatásai (2+…+.9)

11 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

12 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

13 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

14 Egyéb működési célú támogatások bevételei 

15 14-ből EU-s támogatás

16 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (17+…+21)

17 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

18 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

19 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

20 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

21 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

22    21-ből EU-s támogatás

23 Közhatalmi bevételek (24+…+30) 22 057 361 -850 000 21 207 361

24 Kommunális adó

25 Idegenforgalmi adó

26 Iparűzési adó 22 057 361 -850 000 21 207 361

27 Talajterhelési díj 

28 Gépjárműadó

29 Telekadó

30 Egyéb közhatalmi bevételek

31 Működési bevételek (32+…+ 42) 35 560 000 35 560 000

32 Készletértékesítés ellenértéke

33 Szolgáltatások ellenértéke 28 000 000 28 000 000

34 Közvetített szolgáltatások értéke

35 Tulajdonosi bevételek

36 Ellátási díjak

37 Kiszámlázott általános forgalmi adó 7 560 000 7 560 000

38 Általános forgalmi adó visszatérítése 7 560 000 -7 560 000

39 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek

40 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

41 Biztosító által fizetett kártérítés

42 Egyéb működési bevételek

43 Felhalmozási bevételek (44+…+48)

44 Immateriális javak értékesítése

45 Ingatlanok értékesítése

46 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

47 Részesedések értékesítése

48 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

49 Működési célú átvett pénzeszközök (50+ … + 52)

50 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

51 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

52 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

53   52-ből EU-s támogatás (közvetlen)

54 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (55+…+57)

55 Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

56 Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

57 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

58   57-ből EU-s támogatás (közvetlen)

59 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+16+23+31+43+49+54) 57 617 361 -850 000 56 767 361

MURAKERESZTÚR KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

2 SZ. MÓDOSÍTÁS UTÁNI KÖLTSÉGVETÉS ELŐIRÁNYZATAINAK ALAKULÁSÁRÓL

ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK BEVÉTELEINEK, KIADÁSAINAK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

B E V É T E L E K

Sor-

szám
Bevételi jogcím

2024. évi



60 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (61+…+63)

61 Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

62 Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

63 Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

64 Belföldi értékpapírok bevételei (65 +…+ 68)

65 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

66 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

67 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

68 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

69 Maradvány igénybevétele (70 + 71)

70 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele

71 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

72 Belföldi finanszírozás bevételei (73 + … + 75)

73 Államháztartáson belüli megelőlegezések

74 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

75 Lekötött betétek megszüntetése

76 Külföldi finanszírozás bevételei (77+…+80)

77 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

78 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

79 Külföldi értékpapírok kibocsátása

80 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

81 Váltóbevételek

82 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

83 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (60 + 64+69+72+76+81+82)

84 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (59+83) 57 617 361 -850 000 56 767 361

 Forintban!

Eredeti

előirányzat
Összes módosítás Módosított előirányzat

A B C D E

1    Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 57 617 361 -850 000 56 767 361

2 Személyi  juttatások 14 290 116 14 290 116

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1 842 655 1 842 655

4 Dologi  kiadások 38 484 590 38 484 590

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai

6 Egyéb működési célú kiadások 3 000 000 -850 000 2 150 000

7    - a 6-ból:       - Előző évi elszámolásból származó befizetések

8    - Törvényi előíráson alapuló befizetések

9    - Egyéb elvonások, befizetések

10    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

11    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

12    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

13    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

14    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

15    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

16    - Árkiegészítések, ártámogatások

17    - Kamattámogatások

18    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 3 000 000 -850 000 2 150 000

19    - Tartalékok

20          - a 19-ből:             - Általános tartalék

21                                        - Céltartalék

22    Felhalmozási költségvetés kiadásai (23+25+27)

23 Beruházások

24 23-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás

25 Felújítások

26 25-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás

27 Egyéb felhalmozási célú kiadások

28 27-ből           - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

29    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

30    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

31    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

32    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

33    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

34    - Lakástámogatás

35    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

36 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+22) 57 617 361 -850 000 56 767 361

37 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (38+ … + 40)

38 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

39 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

40 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

41 Belföldi értékpapírok kiadásai (42+ … + 47)

42 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

43 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

44 Kincstárjegyek beváltása

45 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

46 Belföldi kötvények beváltása

47 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

K I A D Á S O K

Sor-

szám
Kiadási jogcím

2024. évi



48 Belföldi finanszírozás kiadásai (49+ … + 52)

49 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

50 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

51 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

52 Pénzügyi lízing kiadásai

53 Külföldi finanszírozás kiadásai (54+ … + 58)

54 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

55 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

56 Külföldi értékpapírok beváltása

57 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek

58 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

59 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

60 Váltókiadások

61 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (37+41+48+53+59+60)

62 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (36.+61) 57 617 361 -850 000 56 767 361

 Forintban!

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 59. sor - költségvetési kiadások 36. sor) (+/-)

2

Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 83. sor - finanszírozási 

kiadások 61. sor)

 (+/-)

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



 

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege

(Önkormányzati szinten)

 Forintban!

Bevételek Kiadások

Megnevezés
2024. évi eredeti 

előirányzat
Összes módosítás

Módosított 

előirányzat
Megnevezés

2024. évi eredeti 

előirányzat
Összes módosítás

Módosított 

előirányzat

A B C D E F G H I

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 257 841 707 26 179 012 284 020 719 Személyi juttatások 189 134 584 3 591 152 192 725 736

2 1.-ból EU-s támogatás 548 020 548 020 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 24 256 996 518 067 24 775 063

3 Közhatalmi bevételek 44 500 000 35 853 688 80 353 688 Dologi kiadások 188 980 665 77 235 684 266 216 349

4 Működési bevételek 81 600 124 24 444 942 106 045 066 Ellátottak pénzbeli juttatásai 3 229 000 3 229 000

5 Működési célú átvett pénzeszközök 5 000 000 25 000 000 30 000 000 Egyéb működési célú kiadások 5 250 000 23 423 758 28 673 758

6 5.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

7 Egyéb működési bevételek

8

9 Az 5-ből      -Tartalékok

10

11

12

13 Költségvetési bevételek összesen (1+3+4+5+7+…+12.) 388 941 831 111 477 642 500 419 473 Költségvetési kiadások összesen (1+...+8+10+…12) 410 851 245 104 768 661 515 619 906

14 Hiány belső finanszírozásának bevételei (15.+…+18. ) 29 888 707 -6 708 981 23 179 726 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

15  Költségvetési maradvány igénybevétele 29 888 707 -6 708 981 23 179 726 Likviditási célú hitelek törlesztése

16  Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

17  Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

18 Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése

19 Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+21) 40 674 40 674 Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

20 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

21 Államháztartáson belüli megelőlegezések 40 674 40 674 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése 7 979 293 40 674 8 019 967

22 Váltóbevételek Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

23 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei Váltókiadások

24 Működési célú finanszírozási bevételek összesen (14+19+22+23) 29 888 707 -6 668 307 23 220 400 Működési célú finanszírozási kiadások összesen (14+...+23) 7 979 293 40 674 8 019 967

25 BEVÉTEL ÖSSZESEN (13+24) 418 830 538 104 809 335 523 639 873 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13+24) 418 830 538 104 809 335 523 639 873

26 Költségvetési hiány: 21 909 414 15 200 433 Költségvetési többlet: - -

27 Bruttó  hiány: - - Bruttó  többlet: - -

2
. m

elléklet a
 7

 / 2
0
2
4
. ( IX

.3
0
. ) ö

n
ko

rm
á

n
yza

ti ren
d
eleth

ez

Sor-

szám



II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege

(Önkormányzati szinten)
 Forintban!

Bevételek Kiadások

Megnevezés
2024. évi eredeti 

előirányzat
Összes módosítás

Módosított 

előirányzat
Megnevezés

2024. évi eredeti 

előirányzat
Összes módosítás

Módosított 

előirányzat

A B C D E F G H I

1 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 71 474 134 84 725 608 156 199 742 Beruházások 6 000 000 2 569 755 8 569 755

2 1.-ből EU-s támogatás 71 474 134 32 999 935 104 474 069 1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

3 Felhalmozási bevételek 7 034 680 7 034 680 Felújítások 102 923 618 75 613 444 178 537 062

4 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök átvétele 3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 102 923 618 34 999 935 137 923 553

5 4.-ből EU-s támogatás (közvetlen) Egyéb felhalmozási kiadások 3 000 000 846 916 3 846 916

6 Egyéb felhalmozási célú bevételek

7

8

9

10

11

12 Költségvetési bevételek összesen: (1+3+4+6+…+11) 78 508 814 84 725 608 163 234 422 Költségvetési kiadások összesen: (1+3+5+...+11) 111 923 618 79 030 115 190 953 733

13 Hiány belső finanszírozás bevételei ( 14+…+18) 33 414 804 -5 695 493 27 719 311 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

14 Költségvetési maradvány igénybevétele 33 414 804 -5 695 493 27 719 311 Hitelek törlesztése

15 Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

16 Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

17 Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése

18 Egyéb belső finanszírozási bevételek Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

19 Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+24 ) Betét elhelyezése

20 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzügyi lízing kiadásai

21 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

22 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele

23 Értékpapírok kibocsátása

24 Államháztartáson belüli megelőlegezések

25 Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen (13+19) 33 414 804 -5 695 493 27 719 311
Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen

(13+...+24)

26 BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 111 923 618 79 030 115 190 953 733 KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 111 923 618 79 030 115 190 953 733

27 Költségvetési hiány: 33 414 804 27 719 311 Költségvetési többlet: - -

28 Bruttó  hiány: - - Bruttó  többlet: - -

Sor-

szám



Költségvetési rendelet űrlapjainak összefüggései: ELTÉRÉS

2024. évi eredeti előirányzat BEVÉTELEK

KVI_MOD_1.1.sz.mell. Bevételek táblázat C oszlop 59 sora = 467 450 645 KVI_MOD_2.1.sz.mell. táblázat C oszlop 13 sor + KVI_MOD_2.2.sz.mell. táblázat C oszlop 12 sor 467 450 645 0

KVI_MOD_1.1.sz.mell. Bevételek táblázat C oszlop 83 sora = 63 303 511 KVI_MOD_2.1.sz.mell. táblázat C oszlop 24 sor + KVI_MOD_2.2.sz.mell. táblázat C oszlop 25 sor 63 303 511 0

KVI_MOD_1.1.sz.mell. Bevételek táblázat C oszlop 84 sora = 530 754 156 KVI_MOD_2.1.sz.mell. táblázat C oszlop 25 sor + KVI_MOD_2.2.sz.mell. táblázat C oszlop 26 sor 530 754 156 0

2024. évi összes módosítás BEVÉTELEK

KVI_MOD_1.1.sz.mell. Bevételek táblázat D oszlop 59 sora = 196 203 250 KVI_MOD_2.1.sz.mell. táblázat D oszlop 13 sor + KVI_MOD_2.2.sz.mell. táblázat D oszlop 12 sor 196 203 250 0

KVI_MOD_1.1.sz.mell. Bevételek táblázat D oszlop 83 sora = -12 363 800 KVI_MOD_2.1.sz.mell. táblázat D oszlop 24 sor + KVI_MOD_2.2.sz.mell. táblázat D oszlop 25 sor -12 363 800 0

KVI_MOD_1.1.sz.mell. Bevételek táblázat D oszlop 84 sora = 183 839 450 KVI_MOD_2.1.sz.mell. táblázat D oszlop 25 sor + KVI_MOD_2.2.sz.mell. táblázat D oszlop 26 sor 183 839 450 0

2024. módosított előirányzat BEVÉTELEK

KVI_MOD_1.1.sz.mell. Bevételek táblázat E oszlop 59 sora = 663 653 895 KVI_MOD_2.1.sz.mell. táblázat E oszlop 13 sor + KVI_MOD_2.2.sz.mell. táblázat E oszlop 12 sor 663 653 895 0

KVI_MOD_1.1.sz.mell. Bevételek táblázat E oszlop 83 sora = 50 939 711 KVI_MOD_2.1.sz.mell. táblázat E oszlop 24 sor + KVI_MOD_2.2.sz.mell. táblázat E oszlop 25 sor 50 939 711 0

KVI_MOD_1.1.sz.mell. Bevételek táblázat E oszlop 84 sora = 714 593 606 KVI_MOD_2.1.sz.mell. táblázat E oszlop 25 sor + KVI_MOD_2.2.sz.mell. táblázat E oszlop 26 sor 714 593 606 0

2024. évi eredeti előirányzat KIADÁSOK

KVI_MOD_1.1.sz.mell. Kiadások táblázat C oszlop 36 sora = 522 774 863 KVI_MOD2.1.sz.mell. G oszlop 13 sor + KVI_MOD_2.2.sz.mell. G oszlop 12 sor 522 774 863 0

KVI_MOD1.1.sz.mell. Kiadások táblázat C oszlop 61 sora = 7 979 293 KVI_MOD2.1.sz.mell. G oszlop 24 sor + KVI_MOD_2.2.sz.mell. G oszlop 25 sor 7 979 293 0

KVI_MOD1.1.sz.mell.Kiadások táblázat C oszlop 62 sora = 530 754 156 KVI_MOD2.1.sz.mell. G oszlop 25 sor + KVI_MOD_2.2.sz.mell. G oszlop 26 sor 530 754 156 0

2024. évi Összes módosítás KIADÁSOK

KVI_MOD_1.1.sz.mell. Kiadások táblázat D oszlop 36 sora = 183 798 776 KVI_MOD_2.1.sz.mell. H oszlop 13 sor + KVI_MOD_2.2.sz.mell. H oszlop 12 sor 183 798 776 0

KVI_MOD_1.1.sz.mell. Kiadások táblázat D oszlop 61 sora = 40 674 KVI_MOD_2.1.sz.mell. H oszlop 24 sor + KVI_MOD_2.2.sz.mell. H oszlop 25 sor 40 674 0

KVI_MOD_1.1.sz.mell. Kiadások táblázat Doszlop 62 sora = 183 839 450 KVI_MOD_2.1.sz.mell. H oszlop 25 sor + KVI_MOD_2.2.sz.mell. H oszlop 26 sor 183 839 450 0

2024. módosított előirányzat KIADÁSOK

KVI_MOD_1.1.sz.mell. Kiadások táblázat E oszlop 36 sora = 706 573 639 KVI_MOD_2.1.sz.mell. I oszlop 13 sor + KVI_MOD_2.2.sz.mell. I oszlop 12 sor 706 573 639 0

KVI_MOD_1.1.sz.mell. Kiadások táblázat E oszlop 61 sora = 8 019 967 KVI_MOD_2.1.sz.mell. I oszlop 24 sor + KVI_MOD_2.2.sz.mell. I oszlop 25 sor 8 019 967 0

KVI_MOD_1.1.sz.mell. Kiadások táblázat E oszlop 62 sora = 714 593 606 KVI_MOD_2.1.sz.mell. I oszlop 25 sor + KVI_MOD_2.2.sz.mell. I oszlop 26 sor 714 593 606 0



2025. 2026. 2027.

A B C D E

1. -                             

2. -                             

3. -                             

4. -                             

5. -                             

6. ÖSSZES KÖTELEZETTSÉG -                            -                            -                            -                            

3. melléklet a 7 / 2024. ( IX.30. ) önkormányzati rendelethez

MURAKERESZTÚR KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA adósságot keletkeztető ügyletekből és 

kezességvállalásokból fennálló kötelezettségei

 Forintban!

Sor-

szám
MEGNEVEZÉS

Évek Összesen

(F=C+D+E)



 Forintban!

Sor-

szám
Bevételi jogcímek 2024. évi előirányzat

A B

1. Helyi adóból és a települési adóból származó bevétel 79 853 688                        

2.
Az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítéséből

és hasznosításából származó bevétel 18 919 905                        

3. Osztalék, koncessziós díj és hozambevétel

4.
Tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, részesedés, vállalat értékesítéséből vagy 

privatizációból származó bevétel

5. Bírság-, pótlék- és díjbevétel 500 000                             

6. Kezesség-, illetve garanciavállalással kapcsolatos megtérülés

99 273 593                       

4. melléklet a 7 / 2024. ( IX.30. ) önkormányzati rendelethez

MURAKERESZTÚR KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA saját bevételeinek részletezése az 

adósságot keletkeztető ügyletből származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához

SAJÁT BEVÉTELEK ÖSSZESEN*

*Az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII.31.) Korm. Rendelet 2.§ (1) bekezdése

alapján.



 Forintban!

Sor-

szám
Fejlesztési cél leírása Fejlesztés várható kiadása

A B

1.

2.

3.

4. ADÓSSÁGOT KELETKEZTETŐ ÜGYLETEK VÁRHATÓ EGYÜTTES ÖSSZEGE* -                                                        

5. melléklet a 7 / 2024. ( IX.30. ) önkormányzati rendelethez

MURAKERESZTÚR KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 2024. évi adósságot keletkeztető 

fejlesztési céljai



 

 Forintban!

Beruházás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés kezdési 

és befejezési éve

Felhasználás   2023. 

XII. 31-ig

2024. évi eredeti 

előirányzat

Összes 

módosítás
Módosított előirányzat

A B C D E F G=(E+F)

Eszközbeszerzés - óvoda 1 000 000 2024 1 000 000 1 000 000

Településrendezési terv 5 000 000 2024 5 000 000 5 000 000

Eszközbeszerzés - hivatal 250 000 2024 250 000 250 000

Szavazófülke beszerzés hivatal 116 840 2024 116 840 116 840

Külterületi ingatlan vásárlás 624 915 2024 624 915 624 915

Eszközbeszerzés - önkormányzat 54 000 2024 54 000 54 000

Vízmű - Molnári vízműtelepen távvezeték szivattyú csere 1 524 000 2024 1 524 000 1 524 000

ÖSSZESEN: 8 569 755 2 569 755 8 569 755

6. melléklet a 7 / 2024. ( IX.30. ) önkormányzati rendelethez

Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként



 Forintban!

Felújítás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés kezdési 

és befejezési éve

Felhasználás   2023. 

XII. 31-ig

2024. évi eredeti 

előirányzat

Összes 

módosítás
Módosított előirányzat

A B C D E F G=(D+F)

TOP-PLUSZ Óvoda energetikai fejlesztése 88 879 999 2023-2024 32 609 999 54 270 000 2 000 000 56 270 000

Művelődési Ház energetikai fejlesztése 50 083 618 2022-2024 1 430 000 48 653 618 48 653 618

TOP-PLUSZ Óvoda, bölcsőde felújítás 32 999 935 2024 32 999 935 32 999 935

Vízmű - Magyar út 21. vízbekötés felújítás 895 826 2024 895 826 895 826

Vízmű - Petőfi út 84. vízbekötés felújítás 1 121 392 2024 1 121 392 1 121 392

Vízmű - Alkotmány-József A.u. fővezeték felújítás 3 374 799 2024 3 374 799 3 374 799

Vízmű - Mk. 3. szivattyú felújítása 735 267 2024 735 267 735 267

Vízmű - Fityeház vízműtelep hajtómű felújítás 1 270 279 2024 1 270 279 1 270 279

Vízmű - Molnári csáposkút vezérlőszekrény felújítás 381 000 2024 381 000 381 000

Magyar Falu Program - Óvoda belső felújítása 48 697 673 2024-2025 32 834 946 32 834 946

ÖSSZESEN: 228 439 788 34 039 999 75 613 444 178 537 062

7. melléklet a 7 / 2024. ( IX.30. ) önkormányzati rendelethez

Felújítási kiadások előirányzata felújításonként



Eredeti ei. Módosítás Módosított

Eredeti Módosítás Módosított Eredeti Módosítás Módosított

A B=C+F+I C D E F=D+E G H I=G+H

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás 50 083 618 50 083 618

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Források összesen: 50 083 618 50 083 618

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések 50 083 618 1 430 000 48 653 618 48 653 618

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Kiadások összesen: 50 083 618 1 430 000 48 653 618 48 653 618

8
. m

elléklet a
 7

 / 2
0

2
4

. ( IX
.3

0
. ) ö

n
ko

rm
á

n
yza

ti ren
d
eleth

ez

Európai uniós támogatással megvalósuló projektek

bevételei, kiadásai

Önkormányzaton kívüli EU-s projekthez történő hozzájárulás 

Forintban!

Támogatott neve

Összesen: 

EU-s projekt neve, azonosítója:* TOP_PLUSZ-2.1.1-21-ZA1-2022-00025 "Önkormányzati épület energetikai korszerűsítése" (Műv.ház)

Forintban!

Források

Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások

Módosítás 

utáni összes 

forrás, kiadás

Évenkénti ütemezés

2024. előtti 

forrás, kiadás 2024. évi 2024. után

* Amennyiben több projekt megvalósítása történi egy időben akkor azokat külön-külön, projektenként be kell mutatni! 



Eredeti Módosítás Módosított Eredeti Módosítás Módosított

A B=C+F+I C D E F=D+E G H I=G+H

Saját erő 1 020 750 1 020 750 1 020 750

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás 89 978 975 89 978 975

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Források összesen: 90 999 725 89 978 975 1 020 750 1 020 750

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések 87 755 490 32 609 999 54 270 000 875 491 55 145 491

Szolgáltatások igénybe vétele 3 244 235 1 186 570 2 020 756 36 909 2 057 665

Adminisztratív költségek

Kiadások összesen: 90 999 725 33 796 569 56 290 756 912 400 57 203 156

EU-s projekt neve, azonosítója: TOP_PLUSZ-21.1.-21-ZA1-2022-00013 "Önkormányzati épület energetikai korszerűsítése" (Óvoda)

Forintban!

Források

Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások

Módosítás 

utáni összes 

forrás, kiadás

Évenkénti ütemezés

2024. előtti 

forrás, kiadás 2024. évi 2024. után



Eredeti Módosítás Módosított Eredeti Módosítás Módosított

A B=C+F+I C D E F=D+E G H I=G+H

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás 32 999 935 32 999 935 32 999 935

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Források összesen: 32 999 935 32 999 935 32 999 935

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések 32 999 935 32 999 935 32 999 935

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Kiadások összesen: 32 999 935 32 999 935 32 999 935

EU-s projekt neve, azonosítója: TOP_PLUSZ-3.3.1-21-ZA1-2023-00008 "Bölcsőde létrehozása Murakeresztúron"

Forintban!

Források

Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások

Módosítás 

utáni összes 

forrás, kiadás

Évenkénti ütemezés

2024. előtti 

forrás, kiadás 2024. évi 2024. után



Eredeti Módosítás Módosított Eredeti Módosítás Módosított

A B=C+F+I C D E F=D+E G H I=G+H

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Források összesen:

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Kiadások összesen:

EU-s projekt neve, azonosítója:

Forintban!

Források

Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások

Módosítás 

utáni összes 

forrás, kiadás

Évenkénti ütemezés

2024. előtti 

forrás, kiadás 2024. évi 2024. után



Eredeti Módosítás Módosított Eredeti Módosítás Módosított

A B=C+F+I C D E F=D+E G H I=G+H

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Források összesen:

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Kiadások összesen:

EU-s projekt neve, azonosítója:

Forintban!

Források

Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások

Módosítás 

utáni összes 

forrás, kiadás

Évenkénti ütemezés

2024. előtti 

forrás, kiadás 2024. évi 2024. után



Eredeti Módosítás Módosított Eredeti Módosítás Módosított

A B=C+F+I C D E F=D+E G H I=G+H

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Források összesen:

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Kiadások összesen:

EU-s projekt neve, azonosítója:

Forintban!

Források

Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások

Módosítás 

utáni összes 

forrás, kiadás

Évenkénti ütemezés

2024. előtti 

forrás, kiadás 2024. évi 2024. után



Eredeti Módosítás Módosított Eredeti Módosítás Módosított

A B=C+F+I C D E F=D+E G H I=G+H

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Források összesen:

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Kiadások összesen:

EU-s projekt neve, azonosítója:

Forintban!

Források

Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások

Módosítás 

utáni összes 

forrás, kiadás

Évenkénti ütemezés

2024. előtti 

forrás, kiadás 2024. évi 2024. után



Eredeti Módosítás Módosított Eredeti Módosítás Módosított

A B=C+F+I C D E F=D+E G H I=G+H

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Források összesen:

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Kiadások összesen:

EU-s projekt neve, azonosítója:

Forintban!

Források

Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások

Módosítás 

utáni összes 

forrás, kiadás

Évenkénti ütemezés

2024. előtti 

forrás, kiadás 2024. évi 2024. után



Eredeti Módosítás Módosított Eredeti Módosítás Módosított

A B=C+F+I C D E F=D+E G H I=G+H

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Források összesen:

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Kiadások összesen:

EU-s projekt neve, azonosítója:

Forintban!

Források

Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások

Módosítás 

utáni összes 

forrás, kiadás

Évenkénti ütemezés

2024. előtti 

forrás, kiadás 2024. évi 2024. után



Eredeti Módosítás Módosított Eredeti Módosítás Módosított

A B=C+F+I C D E F=D+E G H I=G+H

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Források összesen:

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Kiadások összesen:

EU-s projekt neve, azonosítója:

Forintban!

Források

Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások

Módosítás 

utáni összes 

forrás, kiadás

Évenkénti ütemezés

2024. előtti 

forrás, kiadás 2024. évi 2024. után



Eredeti Módosítás Módosított Eredeti Módosítás Módosított

A B=C+F+I C D E F=D+E G H I=G+H

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Források összesen:

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Kiadások összesen:

EU-s projekt neve, azonosítója:

Forintban!

Források

Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások

Módosítás 

utáni összes 

forrás, kiadás

Évenkénti ütemezés

2024. előtti 

forrás, kiadás 2024. évi 2024. után



Eredeti Módosítás Módosított Eredeti Módosítás Módosított

A B=C+F+I C D E F=D+E G H I=G+H

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Források összesen:

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Kiadások összesen:

EU-s projekt neve, azonosítója:

Forintban!

Források

Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások

Módosítás 

utáni összes 

forrás, kiadás

Évenkénti ütemezés

2024. előtti 

forrás, kiadás 2024. évi 2024. után



Eredeti Módosítás Módosított Eredeti Módosítás Módosított

A B=C+F+I C D E F=D+E G H I=G+H

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Források összesen:

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Kiadások összesen:

EU-s projekt neve, azonosítója:

Forintban!

Források

Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások

Módosítás 

utáni összes 

forrás, kiadás

Évenkénti ütemezés

2024. előtti 

forrás, kiadás 2024. évi 2024. után



Eredeti Módosítás Módosított Eredeti Módosítás Módosított

A B=C+F+I C D E F=D+E G H I=G+H

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Források összesen:

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Kiadások összesen:

EU-s projekt neve, azonosítója:

Forintban!

Források

Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások

Módosítás 

utáni összes 

forrás, kiadás

Évenkénti ütemezés

2024. előtti 

forrás, kiadás 2024. évi 2024. után



Eredeti Módosítás Módosított Eredeti Módosítás Módosított

A B=C+F+I C D E F=D+E G H I=G+H

Saját erő

- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás

Társfinanszírozás

Hitel

Egyéb forrás

Források összesen:

Személyi jellegű

Beruházások, beszerzések

Szolgáltatások igénybe vétele

Adminisztratív költségek

Kiadások összesen:

EU-s projekt neve, azonosítója:

Forintban!

Források

Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások

Módosítás 

utáni összes 

forrás, kiadás

Évenkénti ütemezés

2024. előtti 

forrás, kiadás 2024. évi 2024. után



01

01

 Forintban!

Sor-

szám
Előirányzat megnevezése

Eredeti

előirányzat
Összes módosítás

Módosított 

előirányzat

A B C D E

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (10+…+11+…+14) 257 841 707 20 547 117 278 388 824

2 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 105 576 547 105 576 547

3 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 47 517 082 103 424 47 620 506

4 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 30 356 848 2 500 000 32 856 848

5 Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 37 555 552 37 555 552

6 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 3 600 551 2 900 000 6 500 551

7 Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 5 444 873 5 444 873

8 Elszámolásból származó bevételek

9 Elvonások és befizetések bevételei

10 Önkormányzat működési támogatásai (2+…+.9) 224 606 580 10 948 297 235 554 877

11 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

12 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

13 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

14 Egyéb működési célú támogatások bevételei 33 235 127 9 598 820 42 833 947

15 14-ből EU-s támogatás 548 020 548 020

16 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (17+…+21) 71 474 134 84 725 608 156 199 742

17 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 3 028 000 3 028 000

18 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

19 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

20 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

21 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 71 474 134 81 697 608 153 171 742

22    21-ből EU-s támogatás 71 474 134 32 999 935 104 474 069

23 Közhatalmi bevételek (24+…+30) 44 500 000 35 853 688 80 353 688

24 Kommunális adó 8 200 000 8 200 000

25 Idegenforgalmi adó

26 Iparűzési adó 35 900 000 35 753 688 71 653 688

27 Talajterhelési díj 

28 Gépjárműadó

29 Telekadó 400 000 -400 000

30 Egyéb közhatalmi bevételek 500 000 500 000

31 Működési bevételek (32+…+ 42) 36 898 024 23 837 121 60 735 145

32 Készletértékesítés ellenértéke 15 000 15 000

33 Szolgáltatások ellenértéke 9 085 424 5 050 000 14 135 424

34 Közvetített szolgáltatások értéke 2 100 000 2 100 000

35 Tulajdonosi bevételek 6 000 000 8 897 563 14 897 563

36 Ellátási díjak 12 000 000 12 000 000

37 Kiszámlázott általános forgalmi adó 7 697 500 1 593 000 9 290 500

38 Általános forgalmi adó visszatérítése 2 240 000 2 240 000

39 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 20 20

40 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

41 Biztosító által fizetett kártérítés

42 Egyéb működési bevételek 100 6 056 538 6 056 638

43 Felhalmozási bevételek (44+…+48) 7 034 680 7 034 680

44 Immateriális javak értékesítése

45 Ingatlanok értékesítése 7 034 680 7 034 680

46 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

47 Részesedések értékesítése

48 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

49 Működési célú átvett pénzeszközök (50+ … + 52) 5 000 000 25 000 000 30 000 000

50 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

51 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

52 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 5 000 000 25 000 000 30 000 000

53   52-ből EU-s támogatás (közvetlen)

54 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (55+…+57)

55 Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

56 Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

57 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

58   57-ből EU-s támogatás (közvetlen)

59 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+16+23+31+43+49+54) 422 748 545 189 963 534 612 712 079

60 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (61+…+63)

61 Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

62 Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

63 Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

9. melléklet a 7 / 2024. ( IX.30. ) önkormányzati rendelethez

Bevételek

MURAKERESZTÚR KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

Összes bevétel, kiadás



01

01

 Forintban!

Sor-

szám
Előirányzat megnevezése

Eredeti

előirányzat
Összes módosítás

Módosított 

előirányzat

A B C D E

9. melléklet a 7 / 2024. ( IX.30. ) önkormányzati rendelethez

Bevételek

MURAKERESZTÚR KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

Összes bevétel, kiadás

64 Belföldi értékpapírok bevételei (65 +…+ 68)

65 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

66 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

67 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

68 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

69 Maradvány igénybevétele (70 + 71) 61 662 830 -12 404 474 49 258 356

70 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 61 662 830 -12 404 474 49 258 356

71 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

72 Belföldi finanszírozás bevételei (73 + … + 75) 40 674 40 674

73 Államháztartáson belüli megelőlegezések 40 674 40 674

74 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

75 Lekötött betétek megszüntetése

76 Külföldi finanszírozás bevételei (77+…+80)

77 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

78 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

79 Külföldi értékpapírok kibocsátása

80 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

81 Váltóbevételek

82 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

83 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (60 + 64+69+72+76+81+82) 61 662 830 -12 363 800 49 299 030

84 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (59+83) 484 411 375 177 599 734 662 011 109



01

01

 Forintban!

Sor-

szám
Előirányzat megnevezése

Eredeti

előirányzat
Összes módosítás

Módosított 

előirányzat

A B C D E

9. melléklet a 7 / 2024. ( IX.30. ) önkormányzati rendelethez

Bevételek

MURAKERESZTÚR KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

Összes bevétel, kiadás

1    Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 189 898 756 98 895 785 288 794 541

2 Személyi  juttatások 73 498 496 187 741 73 686 237

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 9 154 488 22 063 9 176 551

4 Dologi  kiadások 98 766 772 75 262 223 174 028 995

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai 3 229 000 3 229 000

6 Egyéb működési célú kiadások 5 250 000 23 423 758 28 673 758

7    - a 6-ból:       - Előző évi elszámolásból származó befizetések 24 273 758 24 273 758

8    - Törvényi előíráson alapuló befizetések

9    - Egyéb elvonások, befizetések

10    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

11    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

12    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

13    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 2 250 000 2 250 000

14    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

15    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

16    - Árkiegészítések, ártámogatások

17    - Kamattámogatások

18    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 3 000 000 -850 000 2 150 000

19    - Tartalékok

20          - a 19-ből:             - Általános tartalék

21                                        - Céltartalék

22    Felhalmozási költségvetés kiadásai (23+25+27) 110 923 618 78 663 275 189 586 893

23 Beruházások 5 000 000 2 202 915 7 202 915

24 23-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás

25 Felújítások 102 923 618 75 613 444 178 537 062

26 25-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás 102 923 618 34 999 935 137 923 553

27 Egyéb felhalmozási célú kiadások 3 000 000 846 916 3 846 916

28 27-ből           - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

29    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

30    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 3 000 000 3 000 000

31    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 846 916 846 916

32    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

33    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

34    - Lakástámogatás

35    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

36 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+22) 300 822 374 177 559 060 478 381 434

37 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (38+ … + 40)

38 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

39 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

40 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

41 Belföldi értékpapírok kiadásai (42+ … + 47)

42 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

43 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

44 Kincstárjegyek beváltása

45 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

46 Belföldi kötvények beváltása

47 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

48 Belföldi finanszírozás kiadásai (49+ … + 52) 183 589 001 40 674 183 629 675

49 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

50 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 7 979 293 40 674 8 019 967

51 Központi, irányító szervi támogatás 175 609 708 175 609 708

52 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

53 Pénzügyi lízing kiadásai

54 Külföldi finanszírozás kiadásai (54+ … + 58)

55 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

56 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

57 Külföldi értékpapírok beváltása

58 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek

59 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

60 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

61 Váltókiadások

62 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (37+41+48+53+59+60) 183 589 001 40 674 183 629 675

63 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (36.+61) 484 411 375 177 599 734 662 011 109

15 15

5 5Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

Kiadások

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)



01

02

 Forintban!

Sor-

szám
Előirányzat megnevezése

Eredeti

előirányzat
Összes módosítás

Módosított 

előirányzat

A B C D E

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (10+…+11+…+14) 257 841 707 20 547 117 278 388 824

2 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 105 576 547 105 576 547

3 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 47 517 082 103 424 47 620 506

4 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 30 356 848 2 500 000 32 856 848

5 Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 37 555 552 37 555 552

6 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 3 600 551 2 900 000 6 500 551

7 Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 5 444 873 5 444 873

8 Elszámolásból származó bevételek

9 Elvonások és befizetések bevételei

10 Önkormányzat működési támogatásai (2+…+.9) 224 606 580 10 948 297 235 554 877

11 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

12 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

13 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

14 Egyéb működési célú támogatások bevételei 33 235 127 9 598 820 42 833 947

15 14-ből EU-s támogatás 548 020 548 020

16 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (17+…+21) 71 474 134 84 725 608 156 199 742

17 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 3 028 000 3 028 000

18 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

19 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

20 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

21 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 71 474 134 81 697 608 153 171 742

22    21-ből EU-s támogatás 71 474 134 32 999 935 104 474 069

23 Közhatalmi bevételek (24+…+30) 22 442 639 35 853 688 58 296 327

24 Kommunális adó 8 200 000 8 200 000

25 Idegenforgalmi adó

26 Iparűzési adó 13 842 639 35 753 688 49 596 327

27 Talajterhelési díj 

28 Gépjárműadó

29 Telekadó 400 000 -400 000

30 Egyéb közhatalmi bevételek 500 000 500 000

31 Működési bevételek (32+…+ 42) 36 898 024 23 837 121 60 735 145

32 Készletértékesítés ellenértéke 15 000 15 000

33 Szolgáltatások ellenértéke 9 085 424 5 050 000 14 135 424

34 Közvetített szolgáltatások értéke 2 100 000 2 100 000

35 Tulajdonosi bevételek 6 000 000 8 897 563 14 897 563

36 Ellátási díjak 12 000 000 12 000 000

37 Kiszámlázott általános forgalmi adó 7 697 500 1 593 000 9 290 500

38 Általános forgalmi adó visszatérítése 2 240 000 2 240 000

39 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 20 20

40 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

41 Biztosító által fizetett kártérítés

42 Egyéb működési bevételek 100 6 056 538 6 056 638

43 Felhalmozási bevételek (44+…+48) 7 034 680 7 034 680

44 Immateriális javak értékesítése

45 Ingatlanok értékesítése 7 034 680 7 034 680

46 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

47 Részesedések értékesítése

48 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

49 Működési célú átvett pénzeszközök (50+ … + 52) 5 000 000 25 000 000 30 000 000

50 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

51 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

52 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 5 000 000 25 000 000 30 000 000

53   52-ből EU-s támogatás (közvetlen)

54 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (55+…+57)

55 Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

56 Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

57 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

58   57-ből EU-s támogatás (közvetlen)

59 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+16+23+31+43+49+54) 400 691 184 189 963 534 590 654 718

60 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (61+…+63)

61 Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

62 Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

63 Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

Bevételek

MURAKERESZTÚR KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai



01

02

 Forintban!

Sor-

szám
Előirányzat megnevezése

Eredeti

előirányzat
Összes módosítás

Módosított 

előirányzat

A B C D E

Bevételek

MURAKERESZTÚR KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

64 Belföldi értékpapírok bevételei (65 +…+ 68)

65 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

66 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

67 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

68 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

69 Maradvány igénybevétele (70 + 71) 61 662 830 -12 404 474 49 258 356

70 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 61 662 830 -12 404 474 49 258 356

71 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

72 Belföldi finanszírozás bevételei (73 + … + 75) 40 674 40 674

73 Államháztartáson belüli megelőlegezések 40 674 40 674

74 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

75 Lekötött betétek megszüntetése

76 Külföldi finanszírozás bevételei (77+…+80)

77 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

78 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

79 Külföldi értékpapírok kibocsátása

80 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

81 Váltóbevételek

82 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

83 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (60 + 64+69+72+76+81+82) 61 662 830 -12 363 800 49 299 030

84 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (59+83) 462 354 014 177 599 734 639 953 748



01

02

 Forintban!

Sor-

szám
Előirányzat megnevezése

Eredeti

előirányzat
Összes módosítás

Módosított 

előirányzat

A B C D E

Bevételek

MURAKERESZTÚR KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

1    Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 186 898 756 98 895 785 285 794 541

2 Személyi  juttatások 73 498 496 187 741 73 686 237

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 9 154 488 22 063 9 176 551

4 Dologi  kiadások 98 766 772 75 262 223 174 028 995

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai 3 229 000 3 229 000

6 Egyéb működési célú kiadások 2 250 000 23 423 758 25 673 758

7    - a 6-ból:       - Előző évi elszámolásból származó befizetések 24 273 758 24 273 758

8    - Törvényi előíráson alapuló befizetések

9    - Egyéb elvonások, befizetések

10    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

11    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

12    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

13    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 2 250 000 2 250 000

14    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

15    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

16    - Árkiegészítések, ártámogatások

17    - Kamattámogatások

18    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

19    - Tartalékok

20          - a 19-ből:             - Általános tartalék

21                                        - Céltartalék

22    Felhalmozási költségvetés kiadásai (23+25+27) 110 923 618 78 663 275 189 586 893

23 Beruházások 5 000 000 2 202 915 7 202 915

24 23-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás

25 Felújítások 102 923 618 75 613 444 178 537 062

26 25-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás 102 923 618 34 999 935 137 923 553

27 Egyéb felhalmozási célú kiadások 3 000 000 846 916 3 846 916

28 27-ből           - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

29    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

30    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 3 000 000 3 000 000

31    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 846 916 846 916

32    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

33    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

34    - Lakástámogatás

35    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

36 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+22) 297 822 374 177 559 060 475 381 434

37 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (38+ … + 40)

38 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

39 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

40 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

41 Belföldi értékpapírok kiadásai (42+ … + 47)

42 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

43 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

44 Kincstárjegyek beváltása

45 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

46 Belföldi kötvények beváltása

47 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

48 Belföldi finanszírozás kiadásai (49+ … + 52) 164 531 640 40 674 164 572 314

49 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

50 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 7 979 293 40 674 8 019 967

51 Központi, irányító szervi támogatás 156 552 347 156 552 347

52 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

53 Pénzügyi lízing kiadásai

54 Külföldi finanszírozás kiadásai (54+ … + 58)

55 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

56 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

57 Külföldi értékpapírok beváltása

58 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek

59 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

60 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

61 Váltókiadások

62 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (37+41+48+53+59+60) 164 531 640 40 674 164 572 314

63 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (36.+61) 462 354 014 177 599 734 639 953 748

15 15

5 5Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

Kiadások

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)



01

03

 Forintban!

Sor-

szám
Előirányzat megnevezése

Eredeti 

előirányzat
Összes módosítás

Módosított 

előirányzat

A B C D E

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (10+…+11+…+14)

2 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

3 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

4 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása

5 Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása

6 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

7 Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 

8 Elszámolásból származó bevételek

9 Elvonások és befizetések bevételei

10 Önkormányzat működési támogatásai (2+…+.9)

11 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

12 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

13 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

14 Egyéb működési célú támogatások bevételei 

15 14-ből EU-s támogatás

16 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (17+…+21)

17 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

18 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

19 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

20 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

21 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

22    21-ből EU-s támogatás

23 Közhatalmi bevételek (24+…+30) 22 057 361 -850 000 21 207 361

24 Kommunális adó

25 Idegenforgalmi adó

26 Iparűzési adó 22 057 361 -850 000 21 207 361

27 Talajterhelési díj 

28 Gépjárműadó

29 Telekadó

30 Egyéb közhatalmi bevételek

31 Működési bevételek (32+…+ 42)

32 Készletértékesítés ellenértéke

33 Szolgáltatások ellenértéke

34 Közvetített szolgáltatások értéke

35 Tulajdonosi bevételek

36 Ellátási díjak

37 Kiszámlázott általános forgalmi adó 

38 Általános forgalmi adó visszatérítése

39 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek

40 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

41 Biztosító által fizetett kártérítés

42 Egyéb működési bevételek

43 Felhalmozási bevételek (44+…+48)

44 Immateriális javak értékesítése

45 Ingatlanok értékesítése

46 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

47 Részesedések értékesítése

48 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

49 Működési célú átvett pénzeszközök (50+ … + 52)

50 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

51 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

52 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

53   52-ből EU-s támogatás (közvetlen)

54 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (55+…+57)

55 Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

56 Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

57 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

58   57-ből EU-s támogatás (közvetlen)

59 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+16+23+31+43+49+54) 22 057 361 -850 000 21 207 361

60 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (61+…+63)

61 Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

62 Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

63 Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

Bevételek

MURAKERESZTÚR KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai



01

03

 Forintban!

Sor-

szám
Előirányzat megnevezése

Eredeti 

előirányzat
Összes módosítás

Módosított 

előirányzat

A B C D E

Bevételek

MURAKERESZTÚR KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai

64 Belföldi értékpapírok bevételei (65 +…+ 68)

65 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

66 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

67 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

68 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

69 Maradvány igénybevétele (70 + 71)

70 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele

71 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

72 Belföldi finanszírozás bevételei (73 + … + 75)

73 Államháztartáson belüli megelőlegezések

74 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

75 Lekötött betétek megszüntetése

76 Külföldi finanszírozás bevételei (77+…+80)

77 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

78 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

79 Külföldi értékpapírok kibocsátása

80 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

81 Váltóbevételek

82 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

83 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (60 + 64+69+72+76+81+82)

84 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (59+83) 22 057 361 -850 000 21 207 361



01

03

 Forintban!

Sor-

szám
Előirányzat megnevezése

Eredeti 

előirányzat
Összes módosítás

Módosított 

előirányzat

A B C D E

Bevételek

MURAKERESZTÚR KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai

1    Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 3 000 000 -850 000 2 150 000

2 Személyi  juttatások

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

4 Dologi  kiadások

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai

6 Egyéb működési célú kiadások 3 000 000 -850 000 2 150 000

7    - a 6-ból:       - Előző évi elszámolásból származó befizetések

8    - Törvényi előíráson alapuló befizetések

9    - Egyéb elvonások, befizetések

10    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

11    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

12    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

13    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

14    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

15    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

16    - Árkiegészítések, ártámogatások

17    - Kamattámogatások

18    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 3 000 000 -850 000 2 150 000

19    - Tartalékok

20          - a 19-ből:             - Általános tartalék

21                                        - Céltartalék

22    Felhalmozási költségvetés kiadásai (23+25+27)

23 Beruházások

24 23-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás

25 Felújítások

26 25-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás

27 Egyéb felhalmozási célú kiadások

28 27-ből           - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

29    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

30    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

31    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

32    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

33    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

34    - Lakástámogatás

35    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

36 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+22) 3 000 000 -850 000 2 150 000

37 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (38+ … + 40)

38 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

39 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

40 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

41 Belföldi értékpapírok kiadásai (42+ … + 47)

42 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

43 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

44 Kincstárjegyek beváltása

45 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

46 Belföldi kötvények beváltása

47 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

48 Belföldi finanszírozás kiadásai (49+ … + 52) 19 057 361 19 057 361

49 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

50 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

51 Központi, irányító szervi támogatás 19 057 361 19 057 361

52 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

53 Pénzügyi lízing kiadásai

54 Külföldi finanszírozás kiadásai (54+ … + 58)

55 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

56 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

57 Külföldi értékpapírok beváltása

58 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek

59 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

60 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

61 Váltókiadások

62 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (37+41+48+53+59+60) 19 057 361 19 057 361

63 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (36.+61) 22 057 361 -850 000 21 207 361

Kiadások

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



02

01

 Forintban!

Sor-

szám
Előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat

Összes 

módosítás

Módosított 

előirányzat

A B C D E

1 Működési bevételek (2+…+12) 100 100 91 587 191 687

2 Készletértékesítés ellenértéke

3 Szolgáltatások ellenértéke

4 Közvetített szolgáltatások értéke

5 Tulajdonosi bevételek

6 Ellátási díjak

7 Kiszámlázott általános forgalmi adó

8 Általános forgalmi adó visszatérülése

9 Kamatbevételek

10 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

11 Biztosító által fizetett kártérítés

12 Egyéb működési bevételek 100 100 91 587 191 687

13 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (14+…+16) 5 631 895 5 631 895

14 Elvonások és befizetések bevételei

15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

16 Egyéb működési célú támogatások bevételei 5 631 895 5 631 895

17   16-ból EU támogatás

18 Közhatalmi bevételek

19 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (20+…+22)

20 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

21 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

22 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

23    22-ből EU-s támogatás

24 Felhalmozási bevételek (25+…+27)

25 Immateriális javak értékesítése

26 Ingatlanok értékesítése

27 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

28 Működési célú átvett pénzeszközök

29 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

30 Költségvetési bevételek összesen (1+13+18+19+24+28+29) 100 100 5 723 482 5 823 582

31 Finanszírozási bevételek (32+…+34) 70 552 428 70 552 428

32 Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 967 013 967 013

33 Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele

34 Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 69 585 415 69 585 415

35 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (30+31) 70 652 528 5 723 482 76 376 010

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 70 652 528 5 356 642 76 009 170

2 Személyi  juttatások 50 681 014 3 403 411 54 084 425

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 6 726 801 496 004 7 222 805

4 Dologi  kiadások 13 244 713 1 457 227 14 701 940

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai

6 Egyéb működési célú kiadások

7 Felhalmozási költségvetés kiadásai (8+…+10) 366 840 366 840

8 Beruházások 366 840 366 840

9 Felújítások

10 Egyéb felhalmozási célú kiadások

11    10-ből EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

12 Finanszírozási kiadások

13 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+12) 70 652 528 5 723 482 76 376 010

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő) 8 8

Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

Bevételek

Kiadások

Murakeresztúri Közös Önkormányzati Hivatal

Összes bevétel, kiadás



02

02

 Forintban!

Sor-

szám
Előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat

Összes 

módosítás

Módosított 

előirányzat

A B C D E

1 Működési bevételek (2+…+12) 100 100 91 587 191 687

2 Készletértékesítés ellenértéke

3 Szolgáltatások ellenértéke

4 Közvetített szolgáltatások értéke

5 Tulajdonosi bevételek

6 Ellátási díjak

7 Kiszámlázott általános forgalmi adó

8 Általános forgalmi adó visszatérülése

9 Kamatbevételek

10 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

11 Biztosító által fizetett kártérítés

12 Egyéb működési bevételek 100 100 91 587 191 687

13 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (14+…+16) 5 631 895 5 631 895

14 Elvonások és befizetések bevételei

15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

16 Egyéb működési célú támogatások bevételei 5 631 895 5 631 895

17   16-ból EU támogatás

18 Közhatalmi bevételek

19 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (20+…+22)

20 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

21 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

22 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

23    22-ből EU-s támogatás

24 Felhalmozási bevételek (25+…+27)

25 Immateriális javak értékesítése

26 Ingatlanok értékesítése

27 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

28 Működési célú átvett pénzeszközök

29 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

30 Költségvetési bevételek összesen (1+13+18+19+24+28+29) 100 100 5 723 482 5 823 582

31 Finanszírozási bevételek (32+…+34) 70 552 428 70 552 428

32 Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 967 013 967 013

33 Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele

34 Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 69 585 415 69 585 415

35 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (30+31) 70 652 528 5 723 482 76 376 010

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 70 652 528 5 356 642 76 009 170

2 Személyi  juttatások 50 681 014 3 403 411 54 084 425

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 6 726 801 496 004 7 222 805

4 Dologi  kiadások 13 244 713 1 457 227 14 701 940

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai

6 Egyéb működési célú kiadások

7 Felhalmozási költségvetés kiadásai (8+…+10) 366 840 366 840

8 Beruházások 366 840 366 840

9 Felújítások

10 Egyéb felhalmozási célú kiadások

11    10-ből EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

12 Finanszírozási kiadások

13 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+12) 70 652 528 5 723 482 76 376 010

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő) 8 8

Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

Bevételek

Kiadások

Murakeresztúri Közös Önkormányzati Hivatal

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai



02

03

 Forintban!

Sor-

szám
Előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat

Összes 

módosítás

Módosított 

előirányzat

A B C D E

1 Működési bevételek (2+…+12)

2 Készletértékesítés ellenértéke

3 Szolgáltatások ellenértéke

4 Közvetített szolgáltatások értéke

5 Tulajdonosi bevételek

6 Ellátási díjak

7 Kiszámlázott általános forgalmi adó

8 Általános forgalmi adó visszatérülése

9 Kamatbevételek

10 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

11 Biztosító által fizetett kártérítés

12 Egyéb működési bevételek

13 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (14+…+16)

14 Elvonások és befizetések bevételei

15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

16 Egyéb működési célú támogatások bevételei

17   16-ból EU támogatás

18 Közhatalmi bevételek

19 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (20+…+22)

20 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

21 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

22 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

23    22-ből EU-s támogatás

24 Felhalmozási bevételek (25+…+27)

25 Immateriális javak értékesítése

26 Ingatlanok értékesítése

27 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

28 Működési célú átvett pénzeszközök

29 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

30 Költségvetési bevételek összesen (1+13+18+19+24+28+29)

31 Finanszírozási bevételek (32+…+34)

32 Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele

33 Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele

34 Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

35 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (30+31)

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6)

2 Személyi  juttatások

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

4 Dologi  kiadások

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai

6 Egyéb működési célú kiadások

7 Felhalmozási költségvetés kiadásai (8+…+10)

8 Beruházások

9 Felújítások

10 Egyéb felhalmozási célú kiadások

11    10-ből EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

12 Finanszírozási kiadások

13 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+12)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

Bevételek

Kiadások

Murakeresztúri Közös Önkormányzati Hivatal

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai



03

01

 Forintban!

Sor-

szám
Előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat

Összes 

módosítás

Módosított 

előirányzat

A B C D E

1 Működési bevételek (2+…+12) 44 602 000 516 234 45 118 234

2 Készletértékesítés ellenértéke

3 Szolgáltatások ellenértéke 28 000 000 28 000 000

4 Közvetített szolgáltatások értéke

5 Tulajdonosi bevételek

6 Ellátási díjak 7 600 000 488 000 8 088 000

7 Kiszámlázott általános forgalmi adó 9 000 000 9 000 000

8 Általános forgalmi adó visszatérülése

9 Kamatbevételek 100 100

10 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

11 Biztosító által fizetett kártérítés

12 Egyéb működési bevételek 2 000 28 134 30 134

13 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (14+…+16)

14 Elvonások és befizetések bevételei

15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

16 Egyéb működési célú támogatások bevételei

17   16-ból EU támogatás

18 Közhatalmi bevételek

19 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (20+…+22)

20 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

21 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

22 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

23    22-ből EU-s támogatás

24 Felhalmozási bevételek (25+…+27)

25 Immateriális javak értékesítése

26 Ingatlanok értékesítése

27 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

28 Működési célú átvett pénzeszközök

29 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

30 Költségvetési bevételek összesen (1+13+18+19+24+28+29) 44 602 000 516 234 45 118 234

31 Finanszírozási bevételek (32+…+34) 106 697 961 106 697 961

32 Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 673 668 673 668

33 Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele

34 Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 106 024 293 106 024 293

35 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (30+31) 151 299 961 516 234 151 816 195

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 150 299 961 516 234 150 816 195

2 Személyi  juttatások 64 955 074 64 955 074

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 8 375 707 8 375 707

4 Dologi  kiadások 76 969 180 516 234 77 485 414

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai

6 Egyéb működési célú kiadások

7 Felhalmozási költségvetés kiadásai (8+…+10) 1 000 000 1 000 000

8 Beruházások 1 000 000 1 000 000

9 Felújítások

10 Egyéb felhalmozási célú kiadások

11    10-ből EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

12 Finanszírozási kiadások

13 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+12) 151 299 961 516 234 151 816 195

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő) 12 12

Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

Bevételek

Kiadások

Murakeresztúri Óvoda

Összes bevétel, kiadás



03

02

 Forintban!

Sor-

szám
Előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat

Összes 

módosítás

Módosított 

előirányzat

A B C D E

1 Működési bevételek (2+…+12) 8 442 000 516 234 8 958 234

2 Készletértékesítés ellenértéke

3 Szolgáltatások ellenértéke

4 Közvetített szolgáltatások értéke

5 Tulajdonosi bevételek

6 Ellátási díjak 7 000 000 488 000 7 488 000

7 Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 440 000 1 440 000

8 Általános forgalmi adó visszatérülése

9 Kamatbevételek 100 100

10 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

11 Biztosító által fizetett kártérítés

12 Egyéb működési bevételek 2 000 28 134 30 134

13 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (14+…+16)

14 Elvonások és befizetések bevételei

15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

16 Egyéb működési célú támogatások bevételei

17   16-ból EU támogatás

18 Közhatalmi bevételek

19 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (20+…+22)

20 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

21 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

22 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

23    22-ből EU-s támogatás

24 Felhalmozási bevételek (25+…+27)

25 Immateriális javak értékesítése

26 Ingatlanok értékesítése

27 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

28 Működési célú átvett pénzeszközök

29 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

30 Költségvetési bevételek összesen (1+13+18+19+24+28+29) 8 442 000 516 234 8 958 234

31 Finanszírozási bevételek (32+…+34) 88 240 600 88 240 600

32 Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 673 668 673 668

33 Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele

34 Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 87 566 932 87 566 932

35 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (30+31) 96 682 600 516 234 97 198 834

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 95 682 600 516 234 96 198 834

2 Személyi  juttatások 50 664 958 50 664 958

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 6 533 052 6 533 052

4 Dologi  kiadások 38 484 590 516 234 39 000 824

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai

6 Egyéb működési célú kiadások

7 Felhalmozási költségvetés kiadásai (8+…+10) 1 000 000 1 000 000

8 Beruházások 1 000 000 1 000 000

9 Felújítások

10 Egyéb felhalmozási célú kiadások

11    10-ből EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

12 Finanszírozási kiadások

13 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+12) 96 682 600 516 234 97 198 834

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő) 9 9

Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

Bevételek

Kiadások

Murakeresztúri Óvoda

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai



03

03

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Összes módosítás
Módosított 

előirányzat

A B C D E

1 Működési bevételek (2+…+12) 35 560 000 35 560 000

2 Készletértékesítés ellenértéke

3 Szolgáltatások ellenértéke 28 000 000 28 000 000

4 Közvetített szolgáltatások értéke

5 Tulajdonosi bevételek

6 Ellátási díjak

7 Kiszámlázott általános forgalmi adó 7 560 000 7 560 000

8 Általános forgalmi adó visszatérülése

9 Kamatbevételek

10 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

11 Biztosító által fizetett kártérítés

12 Egyéb működési bevételek

13 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (14+…+16)

14 Elvonások és befizetések bevételei

15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

16 Egyéb működési célú támogatások bevételei

17   16-ból EU támogatás

18 Közhatalmi bevételek

19 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (20+…+22)

20 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

21 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

22 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

23    22-ből EU-s támogatás

24 Felhalmozási bevételek (25+…+27)

25 Immateriális javak értékesítése

26 Ingatlanok értékesítése

27 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

28 Működési célú átvett pénzeszközök

29 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

30 Költségvetési bevételek összesen (1+13+18+19+24+28+29) 35 560 000 35 560 000

31 Finanszírozási bevételek (32+…+34) 19 057 361 19 057 361

32 Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele

33 Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele

34 Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 19 057 361 19 057 361

35 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (30+31) 54 617 361 54 617 361

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 54 617 361 54 617 361

2 Személyi  juttatások 14 290 116 14 290 116

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1 842 655 1 842 655

4 Dologi  kiadások 38 484 590 38 484 590

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai

6 Egyéb működési célú kiadások

7 Felhalmozási költségvetés kiadásai (8+…+10)

8 Beruházások

9 Felújítások

10 Egyéb felhalmozási célú kiadások

11    10-ből EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

12 Finanszírozási kiadások

13 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+12) 54 617 361 54 617 361

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő) 3 3

Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

Bevételek

Kiadások

Murakeresztúri Óvoda

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai



Költségvetési szerv neve:

Költségvetési szerv számlaszáma:

Éves eredeti kiadási előirányzat: …………… Ft

30 napon túli elismert tartozásállomány összesen: ……………… Ft  Forintban!

Sor-

szám
Tartozásállomány megnevezése 

30 nap 

alatti

állomány

30-60 nap 

közötti 

állomány

60 napon 

túli 

állomány

Át-ütemezett Összesen:

1. Állammal szembeni tartozások

2.
Központi költségvetéssel szemben fennálló 

tartozás

3.
Elkülönített állami pénzalapokkal szembeni 

tartozás

4. TB alapokkal szembeni tartozás

5.
Tartozásállomány önkormányzatok és intézmények 

felé

6. Egyéb tartozásállomány

7. Összesen:

költségvetési szerv vezetője

10. melléklet a 7 / 2024. ( IX.30. ) önkormányzati rendelethez

Adatszolgáltatás 

az elismert tartozásállományról

Kelt,………….…..



 Forintban!

2023. évi LV.

törvény 2.  

melléklete 

száma

Jogcím
2024. évi tervezett 

támogatás összesen

Módosított 

támogatás összege

A B C D

1.1. A települési önkormányzatok működésének általános támogatása 105 576 547 105 576 547

1.1.1.1. Önkormányzati hivatal működésének támogatása 79 116 135 79 116 135

1.1.1.2. Településüzemeltetés - zöldterület-gazdálkodás támogatása 4 089 800 4 089 800

1.1.1.3.1. Településüzemeltetés - közvilágítás támogatása 6 432 500 6 432 500

1.1.1.4. Településüzemeltetés - köztemető támogatása 1 251 795 1 251 795

1.1.1.5. Településüzemeltetés - közutak támogatása 2 801 575 2 801 575

1.1.1.6. Egyéb önkormányzati feladatok támogatása 8 500 000 8 500 000

1.1.1.7. Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok támogatása 10 200 10 200

1.1.4. Polgármesteri illetményhez és költségtérítéshez nyújtott támogatás 3 374 542 3 374 542

1.2. A települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 47 517 082 47 620 506

1.2.1.1. Óvodaműködtetési támogatás - óvoda napi nyitvatartási ideje eléri a nyolc órát 5 291 882 5 395 306

1.2.2.1. Napi nyolc órát elérő nyitvatartási idővel rendelkező óvodában foglalkoztatott pedagógusok átlagbéralapú támogatása 25 953 200 25 953 200

1.2.3.1.1.1. Pedagógus II. kategóriába sorolt pedagógusok, pedagógus szakképzettséggel rendelkező segítők kiegészítő támogatása 1 434 000 1 434 000

1.2..4.1.1. A köznevelési Kjtvhr. 16.§ (6) bekezdés a) pont ac) alpontja és b) pontja alapján nemzetiségi pótlékban részesülő pedagógus 4 302 000 4 302 000

1.2.5.1.1. Pedagógus szakképzettséggel nem rendelkező segítők átlagbéralapú támogatása 10 536 000 10 536 000

1.3. A települési önkormányzatok egyes szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 30 356 848 30 356 848

1.3.1. A települési önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak egyéb támogatása 9 153 248 9 153 248

1.3.2.1. Család- és gyermekjóléti szolgálat 6 643 100 6 643 100

1.3.2.3.1. Szociális étkeztetés - önálló feladatellátás 4 243 000 4 243 000

1.3.2.4.1. Szociális segítés 75 000 75 000

1.3.2.4.2. Személyi gondozás - önálló feladatellátás 10 242 500 10 242 500

1.4. A települési önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 37 555 552 37 555 552

1.4.1.1. Intézményi gyermekétkeztetés - bértámogatás 16 543 400 16 543 400

1.4.1.2. Intézményi gyermekétkeztetés - üzemeltetési támogatás 20 765 342 20 765 342

1.4.2. Szünidei étkeztetés támogatása 246 810 246 810

1.5. A települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 3 600 551 3 600 551

1.5.2. Települési önkormányzatok egyes kulturális feladatainak támogatása 3 600 551 3 600 551

Összesen: 224 606 580 224 710 004

A 2024. évi általános működés és ágazati feladatok támogatásának alakulása jogcímenként

1
1

. m
elléklet a

 7
 / 2

0
2

4
. ( IX

.3
0
. ) ö

n
ko

rm
á

n
yza

ti ren
d
eleth

ez

* Magyarország 2024. évi központi költségvetéséról szóló törvény



12. melléklet a 7 / 2024. ( IX.30. ) önkormányzati rendelethez

Sor-

szám
Támogatott szervezet neve

Támogatás 

célja

Tervezett 

támogatás 

összege

Módosítás

(+:-)

Módosított 

támogatás 

összege

A B C D E F=(D+E)

1. Egyéb működési célú támogatások áht-n belülre

2. Emberi Erőforrás Támogatáskezelő Bursa Hungarica Ösztöndíj 150 000 150 000

3. Muramenti Nemzetiségi Területfejlesztési Társulás működési támogatás 541 530 541 530

4. Nagykanizsa és Térsége Önkormányzati Társulás működési támogatás 2 100 000 -898 095 1 201 905

5. Szepetnek Község Önkormányzata háziorvosi ügyeleti díj 356 565 356 565

6. Összesen: 2 250 000 2 250 000

7.

8. Egyéb felhalmozási célú támogatások áht-n belülre

9. Nagykanizsa és Térsége Önkormányzati Társulás TEFA hozzájárulás 183 552 183 552

10. Összesen: 183 552 183 552

11.

12. Egyéb működési célú támogatások áht-n kívülre

13. Civil szervezetek működési támogatás 3 000 000 -2 150 000 850 000

14. Közművelődési Egyesület Murakeresztúr működési támogatás 150 000 150 000

15. Rulek Zoltán könyvkiadás 50 000 50 000

16. Muramenti Parasztporta rendezvény támogatása 150 000 150 000

17. Murakeresztúri Önkéntes Tűzoltó Egyesület működési támogatás 700 000 700 000

18. Polgárőr Egyesület működési támogatás 250 000 250 000

19. Sportegyesület Murakeresztúr működési támogatás 700 000 700 000

20. "Hajrá Keresztúr" működési támogatás 150 000 150 000

21. Összesen: 3 000 000 -2 150 000 3 000 000

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

5 250 000 -1 966 448 5 433 552

K I M U T A T Á S

a 2024. évben céljelleggel juttatott támogatásokról

 Forintban!

Összesen:



Költségvetési szerv Álláshely megnevezése

Betölthető 

létszám

Önkormányzat polgármester 1

hivatalsegéd 1

takarítónő 1

karbantartó 3

családsegítő 1

szociális gondozó 3

művelődésszervező 0

közművelődési munkatárs 1 2024.09.01.-től 

könyvtáros 1

adminisztrátor 1

projektmenedzser 1

orvosi asszisztens 1

ÖSSZESEN 15

Közfoglalkoztatottak létszáma 5

Közös Hivatal jegyző 1

igazgatási ügyintéző 1

igazgatási-szociális ügyintéző 1

szociális ügyintéző 1

pénzügyi ügyintéző 3

adóügyi ügyintéző 1

adóügyi-igazgatási ügyintéző 1

ÖSSZESEN 9

Óvoda intézményvezető-óvodapedagógus 1

óvodapedagógus 3

dajka 2

élelmezésvezető 1

szakács 1

konyhai kisegítő 4

ÖSSZESEN 12

13. melléklet a 7/2024. (IX.30.) önkormányzati rendelethez

Az önkormányzat és az önkormányzat felügyelete alá tartozó 

költségvetési szervek

2024. évre engedélyezett álláshelyei



Forintban!

Eredeti

előirányzat 

1.1.sz.mell. adatai

Eredeti

előirányzat 9.1., 

9.2.,…,9.12.sz.mell. 

adatai

Eltérés

Módosított

előirányzat 

1.1.sz.mell. Adatai

Módosított

előirányzat 9.1., 

9.2.,…,9.12.sz.mell. 

adatai

Eltérés

A B C D E F G H

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (10+…+11+…+14) 257 841 707 257 841 707 26 179 012 26 179 012

2 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 105 576 547 105 576 547

3 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 47 517 082 47 517 082 103 424 103 424

4 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 30 356 848 30 356 848 2 500 000 2 500 000

5 Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 37 555 552 37 555 552

6 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 3 600 551 3 600 551 2 900 000 2 900 000

7 Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 5 444 873 5 444 873

8 Elszámolásból származó bevételek

9 Elvonások és befizetések bevételei

10 Önkormányzat működési támogatásai (2+…+.9) 224 606 580 224 606 580 10 948 297 10 948 297

11 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

12 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

13 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

14 Egyéb működési célú támogatások bevételei 33 235 127 33 235 127 15 230 715 15 230 715

15 14-ből EU-s támogatás 548 020 548 020

16 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (17+…+21) 71 474 134 71 474 134 84 725 608 84 725 608

17 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 3 028 000 3 028 000

18 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések

19 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

20 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele

21 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 71 474 134 71 474 134 81 697 608 81 697 608

22    21-ből EU-s támogatás 71 474 134 71 474 134 32 999 935 32 999 935

23 Közhatalmi bevételek (24+…+30) 44 500 000 44 500 000 35 853 688 35 853 688

24 Kommunális adó 8 200 000 8 200 000

25 Idegenforgalmi adó

26 Iparűzési adó 35 900 000 35 900 000 35 753 688 35 753 688

27 Talajterhelési díj 

28 Gépjárműadó

29 Telekadó 400 000 400 000 -400 000 -400 000

30 Egyéb közhatalmi bevételek 500 000 500 000

31 Működési bevételek (32+…+ 42) 81 600 124 81 600 124 24 444 942 24 444 942

32 Készletértékesítés ellenértéke 15 000 15 000

33 Szolgáltatások ellenértéke 37 085 424 37 085 424 5 050 000 5 050 000

34 Közvetített szolgáltatások értéke 2 100 000 2 100 000

35 Tulajdonosi bevételek 6 000 000 6 000 000 8 897 563 8 897 563

36 Ellátási díjak 19 600 000 19 600 000 488 000 488 000

37 Kiszámlázott általános forgalmi adó 16 697 500 16 697 500 1 593 000 1 593 000

38 Általános forgalmi adó visszatérítése 2 240 000 2 240 000

39 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 120 120

40 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

41 Biztosító által fizetett kártérítés

42 Egyéb működési bevételek 102 200 102 200 6 176 259 6 176 259

43 Felhalmozási bevételek (44+…+48) 7 034 680 7 034 680

44 Immateriális javak értékesítése

45 Ingatlanok értékesítése 7 034 680 7 034 680

46 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

47 Részesedések értékesítése

48 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

49 Működési célú átvett pénzeszközök (50+ … + 52) 5 000 000 5 000 000 25 000 000 25 000 000

50 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

51 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

52 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 5 000 000 5 000 000 25 000 000 25 000 000

53   52-ből EU-s támogatás (közvetlen)

54 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (55+…+57)

55 Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

56 Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

57 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

58   57-ből EU-s támogatás (közvetlen)

59 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+16+23+31+43+49+54) 467 450 645 467 450 645 196 203 250 196 203 250

ELLENŐRZŐ LISTA

A 1.1. és a 9.1+…9.12. mellékletek egyezőségeinek ellenőrzéséhez

B E V É T E L E K

Sor-

szám
Bevételi jogcím

2024. évi



60 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (61+…+63)

61 Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

62 Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

63 Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

64 Belföldi értékpapírok bevételei (65 +…+ 68)

65 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

66 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

67 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

68 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

69 Maradvány igénybevétele (70 + 71) 63 303 511 63 303 511 -12 404 474 -12 404 474

70 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 63 303 511 63 303 511 -12 404 474 -12 404 474

71 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

72 Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 175 609 708

73 Belföldi finanszírozás bevételei (73 + … + 75) 40 674 40 674

74 Államháztartáson belüli megelőlegezések 40 674 40 674

75 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

76 Lekötött betétek megszüntetése

77 Külföldi finanszírozás bevételei (77+…+80)

78 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

79 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

80 Külföldi értékpapírok kibocsátása

81 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

82 Váltóbevételek

83 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

84 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (60 + 64+69+73+77+82+83) 63 303 511 63 303 511 -12 363 800 -12 363 800

85 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (59+84) 530 754 156 530 754 156 183 839 450 183 839 450

86 Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 175 609 708

87 HALMOZOTT BEVÉTEL: (85+86) 706 363 864 183 839 450



Eredeti

előirányzat 

1.1.sz.mell. adatai

Eredeti

előirányzat 9.1., 

9.2.,…,9.12.sz.mell. 

adatai

Eltérés

Módosított

előirányzat 

1.1.sz.mell. Adatai

Módosított

előirányzat 9.1., 

9.2.,…,9.12.sz.mell. 

adatai

Eltérés

A B C D E F G H

1    Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 410 851 245 410 851 245 104 768 661 104 768 661

2 Személyi  juttatások 189 134 584 189 134 584 3 591 152 3 591 152

3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 24 256 996 24 256 996 518 067 518 067

4 Dologi  kiadások 188 980 665 188 980 665 77 235 684 77 235 684

5 Ellátottak pénzbeli juttatásai 3 229 000 3 229 000

6 Egyéb működési célú kiadások 5 250 000 5 250 000 23 423 758 23 423 758

7    - a 6-ból:       - Előző évi elszámolásból származó befizetések 24 273 758 24 273 758

8    - Törvényi előíráson alapuló befizetések

9    - Egyéb elvonások, befizetések

10    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

11    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

12    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

13    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 2 250 000 2 250 000

14    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

15    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

16    - Árkiegészítések, ártámogatások

17    - Kamattámogatások

18    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 3 000 000 3 000 000 -850 000 -850 000

19    - Tartalékok

20          - a 19-ből:             - Általános tartalék

21                                        - Céltartalék

22    Felhalmozási költségvetés kiadásai (23+25+27) 111 923 618 111 923 618 79 030 115 79 030 115

23 Beruházások 6 000 000 6 000 000 2 569 755 2 569 755

24 23-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás

25 Felújítások 102 923 618 102 923 618 75 613 444 75 613 444

26 25-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás 102 923 618 102 923 618 34 999 935 34 999 935

27 Egyéb felhalmozási célú kiadások 3 000 000 3 000 000 846 916 846 916

28 27-ből           - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

29    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

30    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 3 000 000 3 000 000

31    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 846 916 846 916

32    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

33    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

34    - Lakástámogatás

35    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

36 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+22) 522 774 863 522 774 863 183 798 776 183 798 776

Kiadási jogcím

2024. évi

K I A D Á S O K

Sor-

szám



37 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (38+ … + 40)

38 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

39 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

40 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

41 Belföldi értékpapírok kiadásai (42+ … + 47)

42 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

43 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

44 Kincstárjegyek beváltása

45 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

46 Belföldi kötvények beváltása

47 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

48 Belföldi finanszírozás kiadásai (49+ … + 52) 7 979 293 7 979 293 40 674 40 674

49 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

50 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 7 979 293 7 979 293 40 674 40 674

51 Központi, irányító szervi támogatás 175 609 708

52 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

53 Pénzügyi lízing kiadásai

54 Külföldi finanszírozás kiadásai (54+ … + 58)

55 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

56 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

57 Külföldi értékpapírok beváltása

58 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek

59 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

60 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

61 Váltókiadások

62 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (37+41+48+54+60+61) 7 979 293 7 979 293 40 674 40 674

63 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (36.+62) 530 754 156 530 754 156 183 839 450 183 839 450

64 Központi, irányító szervi támogatás 175 609 708

65 HALMOZOTT KIADÁS: (63+64) 706 363 864 183 839 450

66 HALMOZOTT BEVÉTEL(86)-HALMOZOTT KIADÁS(65)  EGYENLEGE

Eredeti

előirányzat 

1.1.sz.mell. adatai

Eredeti

előirányzat 9.1., 

9.2.,…,9.12.sz.mell. 

adatai

Eltérés

Módosított

előirányzat 

1.1.sz.mell. Adatai

Módosított

előirányzat 9.1., 

9.2.,…,9.12.sz.mell. 

adatai

Eltérés

1
Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 59. sor - költségvetési kiadások 36. sor) (+/-

)
-55 324 218 -55 324 218 12 404 474 12 404 474

2

Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 84. sor - finanszírozási 

kiadások 62. sor)

 (+/-)

55 324 218 55 324 218 -12 404 474 -12 404 474

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

Sor-

szám
Megnevezés

2024. évi


